VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 04 (quatro) meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

 

6. VALOR DO TED: R$ 725.946,61 (setecentos e vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e
sessenta e um centavos), provenientes da Emenda Parlamentar nº 41150008 (2442735), de autoria da
deputada Major Fabiana.

 

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa de trabalho Fonte PTRES Natureza
de Despesa Emenda Parlamentar Valor